
Документ подписан электронно-цифровой подписью: 
Владелец: Мельников Николай Андреевич 
Должность: Глава Скорицкого сельского поселения 
Дата подписи: 31.05.2016 14:26:53 
  

 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛ ЕНИ Е  

  
«17» мая 2016 г. № 54 
с. Усть-Муравлянка 
  

О внесении изменений в постановление 
администрации Скорицкого сельского поселения от 

29.01.2016 г. №14 «Об утверждении административного 
регламента администрации сельского поселения по 

предоставлению муниципальной услуги «Принятие на 
учет граждан, претендующих на бесплатное 

предоставление земельных участков»» 
  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 
Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-ОЗ «О регулировании земельных 
отношений на территории Воронежской области», постановлением 
администрации Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального 
района от 20.04.2015 г. №32 «О порядке разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях 
приведения нормативных правовых актов администрации Скорицкого сельского 
поселения в соответствия действующему законодательству, 
администрация Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального 
района Воронежской области постановляет: 

1. В постановление администрации Скорицкого сельского поселения 
Репьевского муниципального района Воронежской области от 
29.01.2016 г. №14 «Об утверждении административного регламента 
администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги 
«Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление 
земельных участков»» (далее - Постановление), внести следующие изменения: 

1.1. В абзаце втором подпункта 3 пункта 1.2. раздела 1 административного 
регламента администрации Скорицкого сельского Репьевского муниципального 
района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 
«Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление 
земельных участков» (далее – Административный регламент), утвержденного 
Постановлением, слова «в образовательных учреждениях» заменить словами «в 
образовательных организациях»; 



1.2. Подпункт 10 пункта 1.2. раздела 1 Административного регламента, 
утвержденного Постановлением, изложить в новой редакции: 

«10) граждане, получившие высшее и среднее профессиональное 
образование по имеющим государственную аккредитацию образовательным 
программам и работающие в сфере сельскохозяйственного производства, 
образования, системы социальных служб, здравоохранения или культуры в 
сельских населенных пунктах;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  
Глава сельского поселения   Н.А.Мельников 

 


